
Acuerdo de 22 de noviembre de 2018, del Tribunal calificador del proceso 
selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el 
Cuerpo de Médicos Titulares, por el que se califica a los aspirantes tras la 
realización del curso selectivo funcionario en prácticas. 
 
 
En relación con el proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de 
acceso libre, en el Cuerpo de Médicos Titulares, convocado por Resolución de 
24 de abril de 2017 de la Subsecretaría, vista la propuesta de la Directora del 
Curso Selectivo de funcionarios en prácticas, Dª Inmaculada Vera Gil, sobre las 
calificaciones de los aspirantes que realizaron dicho curso, el Tribunal 
calificador ha resuelto calificar de APTO a los siguientes aspirantes: 
 
 
 
 

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

CALIFICACIÓN 
CURSO 

SELECTIVO 
1 PEREZ FERNANDEZ-TUREGANO, CRISTINA M 50725454N APTA 
2 GARCIA SAN MIGUEL RODRIGUEZ-ALARCON, LUCIA 07490753K APTA 
3 MONGE CORELLA, SUSANA LAURA 47019000P APTA 
4 TEROL CLARAMONTE, CARMEN MARIA 04846069S APTA 
5 GONZALEZ YUSTE, FCA.PALOMA 51923058Y APTA 
6 FERNANDEZ GONZALEZ, ROCIO 52478595R APTA 
7 OLMEDO LUCERON, MARIA DEL CARMEN 06253077K APTA 
8 LATASA ZAMALLOA, PELLO 72479234R APTO 
9 LOPEZ PEREIRA, PATRICIA 34968259W APTA 

10 VICENTE SAIZ, MARIA LUISA 50747691P APTA 
11 SEGARRA PUCHADES, M.PILAR 22559215X APTA 
12 CHAMORRO GONZALEZ, LAURA 49011136E APTA 
13 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR 45770608X APTA 
14 OTERO SANZ, LAURA DE 71552462Z APTA 
15 PECO ARREGUI, CARMEN 03138268X APTA 
16 GOMEZ CASTELLA, JAVIER 50230995F APTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO DE 
CUERPO DE MÉDICOS TITULARES 
(Resolución de 24 de abril de 2017 de la Subsecretaría) 



A continuación, se expone la relación de aprobados con la calificación final del 
proceso selectivo. 
 
 

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

CALIFICACIÓN 
OPOSICION-
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
CURSO 

SELECTIVO 

1 PEREZ FERNANDEZ-TUREGANO, CRISTINA M 50725454N 53,95 APTA 
2 GARCIA SAN MIGUEL RODRIGUEZ-ALARCON, LUCIA 07490753K 44,94 APTA 
3 MONGE CORELLA, SUSANA LAURA 47019000P 43,79 APTA 
4 TEROL CLARAMONTE, CARMEN MARIA 04846069S 43,35 APTA 
5 GONZALEZ YUSTE, FCA.PALOMA 51923058Y 42,89 APTA 
6 FERNANDEZ GONZALEZ, ROCIO 52478595R 41,79 APTA 
7 OLMEDO LUCERON, MARIA DEL CARMEN 06253077K 38,45 APTA 
8 LATASA ZAMALLOA, PELLO 72479234R 38,03 APTO 
9 LOPEZ PEREIRA, PATRICIA 34968259W 37,85 APTA 

10 VICENTE SAIZ, MARIA LUISA 50747691P 35,53 APTA 
11 SEGARRA PUCHADES, M.PILAR 22559215X 31,73 APTA 
12 CHAMORRO GONZALEZ, LAURA 49011136E 31,21 APTA 
13 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR 45770608X 29,74 APTA 
14 OTERO SANZ, LAURA DE 71552462Z 29,27 APTA 
15 PECO ARREGUI, CARMEN 03138268X 28,81 APTA 
16 GOMEZ CASTELLA, JAVIER 50230995F 28,61 APTO 

 
 
 
 
Madrid, 22 de noviembre de 2018. El Presidente del Tribunal. P.A. La 
Secretaria del Tribunal. Rosa María Carretero  


